PendIbu
PendAyah
0.015
0.876
Umur Anak
1.000
KA
Kesiapan ibu
1.000
KO
0.142
Psikososial
1.000
PO
0.375
Sosial
1.000
PS
0.217
0.942
KK
UM
UMAyah
UMIbu
0.870
0.577
0.368*
0.164
0.286*
0.187*
-0.025
0.149*
0.017
0.516*
0.121*
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Keterangan :
UA = usia anak			UM   = usia orangtua saat menikah
KK  = Karakteristik keluarga 	KO   = kesiapan menjadi orangtua
PO  = pola asuh			PS     = perkembangan sosial

